
U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
 
Protokoll 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 11.05.22, kl. 12.15-14.00.  

Sted: Harald Hårfagresgate 1, styrerommet 1 etasje. 

 

Til stede: 

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Heming Gujord (LLE), Sigrid Ørevik (LUHF), Sissel 

Undheim (AHKR), Jesse Tomalty (FOF), John-Wilhelm Flattun (UB), Asle Tellefsen (studentrepr.) og 

Morten Petterteig (studentrepr.). 

 

Forfall: 

Randi Gressgård (SKOK), Pål Steiner (UB) og Lea Fabri (studentrepresentant).  

 

Fra administrasjonen: 

Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Signe Nilssen, Silje Grønner Stang, Ellen Vikersveen, Lise 

Kristiansen og Rebekka Nistad. 

 

 

 

 

I  Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent,  

II  Godkjenning av protokoll fra møtet den 09.03.2022 

  Godkjent. 

 

III  Vedtakssaker: 

SAK 15/22 Ekstern fagfellerapport – bachelorprogrammet i russisk 

Vedtak  Studiestyret tar rapporten til etterretning.  

SAK 16/22 Ekstern fagfellerapport – bachelorprogrammet i italiensk (ITAL123 og 124) 

Vedtak  Studiestyret tar rapporten til etterretning. 

SAK 17/22 Ekstern fagfellerapport – masterprogrammet i kunsthistorie 



Vedtak  Studiestyret tar rapporten til etterretning. 

Sak 18/22 Ekstern fagfellerapport – masterprogrammet i teatervitenskap 

Vedtak  Studiestyret tar rapporten til etterretning. 

Sak 19/22 Møteplan for høsten 2022 

Vedtak  Studiestyret godkjente møteplanen for høsten 2022. 

 

IV  Drøftingssak: 

SAK 20/22 Søknadstall til master- og grunnstudium 2022 

  Svein Ivar Angell presenterte opptakstalla for neste studieåret. Studiestyret drøftet 

mulig tiltak for å øke søkertallene til våre studieprogram. Utgangspunktet er for fakultetet er å unngå 

tap av studieplasser, vi må møte nedgangen på en strategisk klok måte, Vi har begrenset med 

påvirkningskraft, utvikle en strategi for å møte ulike trender for eksempel har masterprogrammet i 

bærekraft gode søknadstall.  

Momenter i drøftinga: 

Arbeidet med å styrke gjennomføringen på alle studieprogram, motivere studentene til å bli 

ferdige på normert tid. F.eks. ved å innføre studiegrupper som har fast timeplan med innleveringer 

av studieplan til godkjenning på programmene. 

Tenke nytt i forhold til rekrutering, besøk på videregående skole, vi må bli mer fantasifulle i 

vårt arbeid med rekrutering. Fagmiljøet må kobles på de som lager kampanjer og markedsfører 

programmene. Delta i forskningsdagene, tema som kan inkludere HF-fagene, Aktualisere 

studieprogrammene med å synliggjøre hva man kan skrive masteroppgaver om. Arbeidslivsrelevans, 

her må arbeidet med å formidle at HF-fagene er arbeidslivsrelevante styrkes.  

Studentmiljøet må styrkes, det er neste ikke eksisterende, behov for en kommunikasjons 

plan for organisering av et godt studentmiljø ved HF. HSU må få en bedre kommunikasjon med 

studieadministrasjonen ved HF. Styrke fagutvalgene sin deltakelse i HSU-styret. 

 

V  Orienteringssaker: 

SAK 21/22 Plan for opptak – møter med institutta 

Vedtak:  Studiestyret tar saka til etterretning. 

SAK 22/22 Digitalt undervisningsforum våren 2022. 

Vedtak:  Studiestyret tar saka til orientering. 



SAK 23/22 Studiekvalitetsmelding for 2021 fra Det humanistiske fakultet – muntlig 

orientering, eventuelt med innspill fra behandling i fakultetsstyret 10. mai, v/Inger 

Marie. 

 Inger-Marie Hatløy orienterte om arbeidet med meldinga og hva som er endringene i 

forhold til tidligere meldinger. 

SAK 24/22 NOKUT-tilsyn – muntlig orientering v/Inger Marie Hatløy. 

 Det ble orientering om arbeidet med det planlagte tilsynet for studieprogrammet i 

italiensk. 

SAK 25/22 Løypemelding: Femårig programevaluering v/Heming Helland Gujord.  

 Heming Gujord orienterte om arbeidet i studiekvalitet komiteen. 

Sak 26/22 Innspill til nasjonalt opptaksutvalget (ettersending) 

 Administrasjonen vil utarbeide tilbakemelding fra fakultetet. 

    

Bergen, 18.05.22. 

   

Svein Ivar Angell 
visedekan 

Inger Marie Hatløy 
fungerende studiesjef 

 


